
13. Renovācijas plāns un fasādes M 1:100, kurā norādītas veicamās izmaiņas attiecībā pret inventarizācijas lietu, un tehnisko rādītāju eksplikācija.

Plāna pareizību apliecinu:

                  Ieceres ierosinātājs                                                                    Atbildīgais projektētājs

                                                                                 .

                        (paraksts, atšifrējums)                                                             (paraksts, atšifrējums)
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JUMTA SEGUMS - PROFILĒTA TĒRAUDA LOKSNES TR-40 JUMTA MALAS APDARES PROFILS

KORES PROFILS
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JUMTA PLĀNS

Nr.p.k. Materiāla nosaukums Daudzums

1
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4

5

6
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Jumta seguma loksnes TR40

Jumta malas apdares skārda profillīste

Jumta dzegas skārda lāsenis

Jumta kores apdares skārda profillīste

Jumta malas apakšās skārda apdares loksnes

Jumta malas dēļi 25x150 mm

Dēļi 75x200 mm, garums 6 m

140 m2

17 m

80 m

38 m

8.2  m2

0.1 m3

1.17 m3


